
 
LÄÄKEINFORMAATIOVERKOSTON TOIMENPITEEN TOTEUTTAMISEKSI 
KÄYNNISTETTÄVÄN KEHITTÄMISPROJEKTIN AIEPAPERI 
 
Kehittämisprojektin nimi: Sosiaalihuollon ammattihenkilön (sosionomi, geronomi) 
tutkintoon sisältyvä lääkehoidon osaaminen  
 
Tavoite 

Selvittää, sisältyykö sosiaalihuollon ammattihenkilön tutkintoon lääkehoidon opintoja ja vastaavatko opinnot 
lähihoitajan lääkehoidon opintojen sisältöä. Selvitämme myös, mistä oppilaitoksista ja minä vuosina 
valmistuneilla tutkintoon on sisältynyt lähihoitajan lääkehoidon opintoja vastaavat opinnot. 

Tehdään kirjelmä sosiaali- ja terveysministeriölle/opetus- ja kulttuuriministeriölle, jotta sosionomin ja geronomin 
tutkintoon sisältyisi jatkossa pakollisena lähihoitajan lääkehoidon opintoja vastaavat opinnot. 

 
 

Vastuut 

Asian selvittämiseksi on koottu pienryhmä: Katri Melto-Ojalainen, Eija Vihantavaara, Tiia Saastamoinen, Anne 
Halmetoja, Riitta Karjalainen, Päivi Portin. Tämä pientyöryhmä on osa Kansallisen Lääkeinformaatioverkoston 
”Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöllä on työtehtävän edellyttämä lääkehoidon osaaminen” – 
työryhmää.   

 
Resurssit 

Pienryhmä työskentelee oman työn ohessa, selvitystyöhön osallistuvat myös Sosnet ja Gero-verkosto. 

 
Aikataulu ja tehtävät 

Selvitystyötä taustoista tehdään kevään 2023 aikana. Jatkotyöstäminen alkaa selvitystyön valmistumisen 
jälkeen syksyllä 2023. Kirjelmä sosiaali- ja terveysministeriölle valmis keväällä 2024. 

 
Seuranta 

Työn etenemisestä informoidaan ”Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöllä on työtehtävän edellyttämä 
lääkehoidon osaaminen” -työryhmää. 

Kirjelmä laitetaan luonnosvaiheessa koko työryhmälle kommentoitavaksi (kevät 2024), jonka jälkeen kirjelmä 
esitetään myös Lääkeinformaatioverkoston koordinaatiotyöryhmälle.  

 
Hyödyntämien, vaikuttavuus ja viestintä 

Selvitystyön raporttia voidaan käyttää työkaluna hyvinvointialueilla, kun määritellään minkä laajuiset lääkehoidon 
oikeudet voidaan myöntää sosiaalialan osaamisen varmistamisen jälkeen   

Viedään viestiä ministeriölle sosiaalialan ammattihenkilöiden lääkehoidon osaamisen tarpeesta.  

 
Lisätietoja 

 
Aiepaperi toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi) 

Aiepaperin hyväksyntä Lääkeinformaatioverkoston koordinaatioryhmässä oikeuttaa Lääkeinformaatioverkoston logon ja sloganin käyttöön. 


